LIDO
Na Sessâo de:

EFEITURA

LEITURA NASESSÃO

fi

do de Mato Grosso
MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício no 020 112021-GPIPMC Cáceres - MT, 1 1 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rna Coronel .Iosé Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

ftet-.: Plotocolo no 4.4541202\de |BI02I202I

Senhor ]lresidente:

Acusamos o recebimento do oficio no l,lU2o2l-sllcMc, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 7412021, de

autoria do ilustre vereador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do Aki) - PRTB,

que solicita ao Executivo Municipal a possibiliclade de ser colocada urna porta

de vidro na Unidade Básica de Saúde - UBS do Distrito do Caramujo, neste

Município.

Em resposta, estamos encaminhando a vossa Excelência

informações prestadas pela Secretaria Municipal de saúde, através

Memorando no 0921202i-sMS, de 0210312021, copiaapensa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIE TO DIAS

AS

do

Av. Ilrasil, n" l l9 - centro operacionar de cáceres- coc - cEp 79.2r0-906
Cácercs MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - !\:))i)-r.Ç_zrc!195,1_l-t,g!)_):,Lrt:r: i-,r!_r.itiJi

elJrirc!ç.çdcc]§úrglrar !-qqn

e Cácéres

ffi pe§-#ffimffi§#tffi*,**
$§*- m

üflçir: **S*?12üã I -líMS

lle; $ccretaria Muni*ipal de Sa{rclu
Il*r*l Cân:rara M'*ni*ipzrl d* Círç*res

K*f: Ilmpo*ta ** $ffri* a, Llâ/frllit,

Cáceres, ilt de Marçr d* )ü?.i.

Cun:prím*ntand$-os cordi*lmenle, vimos por este, êm respüstâ âs üfieio no

1.12/ÃÜ21 resehid* por estâ {^lasa d* Lcis, infbrmâr que esta Secr*Íar:ia Muniçipal ct*

Sâúdc :ealix*u tentativas de aquisiçâ* :n*diant* colnprc direta, ô quâl apô* {inalizarla o
ganhad*r psr menür valor nãa re*lizau c s*rviçrl, pasteriorm*nte Íbi repassado demanda

de aquisiçãc de vidtçs par* r**lhxqâ* ds pr*ssssÕ li*itntsrir:" cantçtlo devida ao valor
btiNn ü pr$c*ssr) dru fr*eassado.

Teinçs a inÍbrmar que já thi realieadô um& §ovfi. §ümprâ dir*ta* cnru t*das as

csp**ifi*açõeri realizadas pelc engrnheir* da Frefeítura Municipal de Cácçres, ô*de {:

Pr§{§s§CI jÉ ,i}i finalizada e p*ssli srsprÕsã ganhad*ra psr .ftsnsr valor, a qunl <:

na**po*sávcl da empresa já f*i na Unidade el* S*údc Caramqio § $ mesm$ üori pss§$u o
preus de Íü dias para realiear a t#mprâ dos n:at*rÍais, rl*sta furma, e*tnm*s agu*nlan<l1

o aeompan}tmsnto darealieaçâo dc serviç*,.

§end* * qse havia a eselarccer, nos *ol§*âütc* a d
d*vidas.

Àtencioeaurext*, -;;i

§**rctárÍrr
f)**r*ir:::" *1

Áv" §çtulrio V$rsâs, s/n, Vila Marian** Csp 7llt$t)-{)ü{) Cdcere* * MT
§üns: 32?3- I 9CI8 - e*mail: gab.smscaeslgmail.**m

isposiçâo

//

para evenÍuais

iil
.i

:§ilvia RobsrJa
Co*rd. da* ljni lla:ii*ss cle §uiul*

Ilerreto n* üô312$?1

ir I.

ri* J. *rtiz S*rgi*